ROGÉ O ILVA

Atenciosamente,

7

P.E. T.S.R. SERIVOI CE PROTOCOLO E PRQUIV38-01JT-311811:11 012918 21

19 -~,.cr Preux-44.cad P.917,0,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasabroque.sp.gov.hr  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 711/2018

São Roque, 22 de outubro de 2018.

Prezado 'Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossá Senhoria no sentido de realizar revjtalização com serviço de pintura de

todas as faixas de pedestres existentes na Av. Varanguera, bem como da

lombo faixa, próximo ào Bairro Jd. Boa Vista..

A presente medida visa garantir que as pessoas que

transitam por aquele local tenham mais segurança ao atravessarem as vias

públicas, pois o local em questão apresenta um movimento bem intenso de

veículos e os pedestres necessitam de locais adequados para fazerem a

travessia das ruas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta c6nsideração.

ereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitüra de
São Roque — SP 	-

PROTOCOLO N° CETSR 22/10/2018 - 12:45 6877/2018

	Page 1